
20. 3. 2020 Přijaté [1/2808] - Pošta VNOL.CZ - Kucharská Jana DiS. (00967) <kucharskaj@vnol.cz>

https://mail.vnol.cz/webmail/ 1/1

perla.miartusova@whitepro.cz

Nabídka pro paní Kucharskou

fons@vnol.cz

Proces schvalování - Žádanka č. 202003000454/Z s priorit…

Rajtorova, Lenka [JNJCZ]

FW: SO 25047579 Objednávka č. ODO/001400/2020

Krebsová Jitka Mgr. (00026)

???ActiMaris vs koronavirus - potvrzená virucidní účinnost

Krebsová Jitka Mgr. (00026)

Lékárna pro zaměstnance od středy 18.3.2020

Krebsová Jitka Mgr. (00026)

Re: současná situace

Krebsová Jitka Mgr. (00026)

Fw: výsledky průzkumu

TOPTRANS

Změna stavu objednávky č. 20701161933

Schäfer Stanislav Ing. (00012)

Vedení docházky za březen

Martin Burcik

FW: [EXT] Objednávka č. ODO/001274/2020

Krebsová Jitka Mgr. (00026)

Fw: Nabídka zdravotnického materiálu u CZdrM s ohrožen…

Rozkozny, Filip

Re: Re[2]: [EXTERNAL] Re: ASP zmena od 30/03/2020 - …

Lubomír Peprník

FW: Ceny MEDISUN

Martis, Ales

Kritické položky

Svoboda Martin MUDr. (00524)

Fw: Olomouc šije roušky

18/03 10:32

18/03 09:26

18/03 09:24

18/03 07:46

18/03 00:15

17/03 21:44

17/03 20:36

17/03 18:47

17/03 17:35

17/03 16:39

17/03 12:26

17/03 11:22

17/03 09:07

16/03 21:56

16/03 12:13















FW: SO 
ODO/00

 1400ด

Rajtorov

Vše Nepřečtené DatumKucharská Jana… 

Přijaté

cenové nabídky

certifikáty

katalogy

limity

organizační věci

sety pro operační sály

Smlouvy na KS

technické specifikace

Vzory

Koš  16

Odeslané

Rozepsané

Spam  14

Infikované položky

Filtry






  













  Napsat Nový   Odpověď Odpovědět všem Předat        Vyhledat 

FW: SO 25047579 Objednávka č. ODO/001400/2020 st 18/03/2020 09:24

 1400.pdf (434,7 kB) ด

Odpověď Odpovědět všem Předat  

Rajtorova, Lenka [JNJCZ] (lrajtoro@its.jnj.com)

       

FW: SO 25047579 Objednávka č. OD... 

Příjemce:

Předmět:

          

Odeslat Připojit soubory

Zadejte emailovou adresu

Fw[2]: SO 25047579 Objednávka č. ODO/001400/2020



  

Fw[2]: SO 25047579 Objednávka č. ODO/001400/2020 

Odesilatel:
Datum: 18/03/2020 09:24
Příjemce:
Předmět: FW: SO 25047579 Objednávka č. ODO/001400/2020

 Vážený zákazníku,

 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: ODO/001400/2020  (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých údajů).

 

V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že v souvislosti 
povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které mají 
charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace týkající se cen dodávaného zboží). 
Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečitelnit.

 

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.

 

Johnson & Johnson s.r.o.

Oddělení zákaznických služeb

 

 

tel.  227 012 200

fax. 227 012 14

email:objednat@its.jnj.com

 

 

 

http://its.jnj.com/
00967
Zvýraznění


